



## MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části Praha - Dolní Chabry

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

IČ:00231274

tel./fax:283851272, 283851277

**Business Media CZ, s. r. o.,  
Nádražní 32  
150 00 Praha 5**

zaslat na e-mail:

Vaše čj./ ze dne

Naše čj.

**MCPCH 00537/2010**

Vyřizuje:

Fluksa

Dne:

15.3. 2010

### **Věc: poskytnutí informací podle 106/1999 Sb.**

Na základě vaší žádosti a v souladu se zákonem 106/1999 Sb. Vám tímto poskytujeme požadované informace

**1) Výběrová řízení roku 2009 jsou ukončena**

**2) Plánovaná výběrová řízení 2010**

- a) V roce 2010 je plánováno jedno výběrové řízení na investiční stavební činnost pro akci „Vestavba školky a zázemí jeviště“
- b) termín započetí projektu a výběr zhotovitele se plánuje v 1. pololetí roku 2010
- c) předmětem zakázky bude úprava stávajícího půdního prostoru na Mateřskou školu a zázemí jeviště
- d) předpokládané náklady na realizaci  
2,5 mil. Kč – stavební část  
0,5 mil Kč na vybavení

V souladu s vaší výslovným souhlasem uvedeným v žádosti Vám informaci podáváme e-mailem. **Žádáme Vás o potvrzení přijetí e-mailu**

S pozdravem

**Ivo Fluksa vr.**

**tajemník Městské části Praha – Dolní Chabry**

Hrušovanské náměstí 253/5

184 00 Praha 8 – Dolní Chabry

Tel: 725 010 084

E-mail: [ivo.fluksa@dchabry.cz](mailto:ivo.fluksa@dchabry.cz)